济宁市建筑施工企业安全生产许可证

（委托审批）核准企业名单的公告

（2020 年第 005 号）

依据《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第 128 号）、《山东省建筑施工企业

安全生产许可证管理办法》（鲁建管发〔2011〕16 号）和《山东省人民政府关于调整实施部分省级

行政权力事项的决定》(省政府令第 333 号)，我局作出以下建筑施工企业安全生产许可证新申报、延

期审批决定，现予公告。

附：济宁市建筑施工企业安全生产许可证（委托审批）核准企业名单公告表

2020 年 11 月 20 日

济宁市建筑施工企业安全生产许可证（委托审批）核准企业名单公告表

序号 单位名称 法人代表 许可证编号 申报类型

1 山东宁消智能科技有限公司 董彬 （鲁）JZ安许证字〔2020〕081721 新申报

2 山东嘉佳建筑工程有限公司 刘晓燕 （鲁）JZ安许证字〔2020〕081722 新申报

3 山东祥城市政工程有限公司 董梦亚 （鲁）JZ安许证字〔2020〕081723 正常延期

4 山东济宁圣通源公路工程有限公司 周凯 （鲁）JZ安许证字〔2020〕081724 延期重审

5 山东蓝德建安有限公司 秦存生 （鲁）JZ安许证字〔2020〕080832 延期重审

6 山东圣德建筑有限公司 刘培 （鲁）JZ安许证字〔2011〕080585 正常延期

7 山东仁诚建安有限公司 韩东宁 （鲁）JZ安许证字〔2020〕081448 正常延期

8 山东平安消防工程有限责任公司 张忠 （鲁）JZ安许证字〔2017〕180335 正常延期

9 汶上县科进建安劳务有限责任公司 路敦科 （鲁）JZ安许证字〔2017〕080426 正常延期

10 邹城市金钢劳务服务有限公司 亓磊 （鲁）JZ安许证字〔2008〕080453 正常延期